
Cserszegtomaj

21,21  km - Nemenkénti eredménylista

Férfi

Hely Rsz Név Klub Idő

1 044 Németh Gábor 1:17:32

2 021 Francziszti János 1:33:08

3 014 Horváth Balázs 1:34:41

4 025 Pohl József 1:36:40

5 047 Borbély Balázs 1:40:46

6 041 Arany Máté 1:41:40

7 017 Járfás Gyula 1:45:29

8 049 Székely Péter - 49 1:46:32

9 005 Burián András 1:47:21

10 022 Mike János 1:49:23

11 037 Bíró Géza 1:51:38

12 031 Koller Szilárd 1:51:49

13 004 Szarvas Mátyás 1:52:18

14 042 Komlóssy Péter 1:52:25

15 033 Tóth Péter 1:54:14

16 028 Winkelbauer Ádám 1:54:55

17 030 Szabó Ferenc 1:55:20

18 040 Fehérvári László 1:55:46

19 008 Türgyei Tamás 1:55:58

20 032 Balla Tamás 1:57:09

21 034 Babics Egon 1:58:31

22 006 Zakar Csaba 2:02:10

23 038 Jakabos György 2:02:11

24 024 Kőszegi László 2:02:11

25 020 Szabó Zoltán 2:05:42

26 023 Hoffman Richárd 2:06:10

27 039 Molnár Richárd 2:06:25

28 027 Ujlaki Alfonz Tovafutók 2:12:25

29 001 Dr. Oroszlán Zsolt 2:17:40

30 018 Dr. Monduk Péter Zoltán 2:19:12

31 043 Kassai Bence 2:20:01

32 016 Szigeti Gábor 2:29:02

33 012 Ferenczi Imre 2:31:16

Mérte és rangsorolta Evochip Timing Team 2016.10.01. 13:08:50
1



Cserszegtomaj

21,21  km - Nemenkénti eredménylista

Nő

Hely Rsz Név Klub Idő

1 011 Bruzsa Kata 1:48:46

2 002 Farkas Cecília 1:50:09

3 015 Gazda Rita 2:01:19

4 013 Dr. Benedek Karolina 2:02:27

5 026 Szigeti Ildikó Tovafutók 2:05:49

6 036 Paál Éva 2:11:47

7 007 Molnár Éva 2:13:52

8 035 Gyanis Alexandra Petra 2:18:46

9 045 Németh Vera 2:21:54

10 029 Dr. Rudas Tamara 2:41:53

Váltó

Hely Rsz Név Klub Idő

1 15 Fele-fele 1:25:26

2 06 Antiflex 1:33:53

3 08 Cserszegi Műszeres 1:36:41

4 09 Szaladinka Kehidakustány fiúk 1:39:14

5 07 KVDSE 1:42:12

6 04 Vajkai Futárok 1:50:10

7 01 Turbócsigák 1:50:22

8 13 Izomláz 1:51:11

9 02 Hévízi Sportkör Ökölvívó Szakosztály 1:53:30

10 14 Partizánok 1:55:39

11 12 Mester és tanítványai 1:58:10

12 11 Fehér köziek 2:00:50

13 03 Dream Team 2:02:11

14 10 Szaladinka Kehidakustány lányok 2:32:04

Mérte és rangsorolta Evochip Timing Team 2016.10.01. 13:08:50
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Cserszegtomaj

21,21 km - Kategóriánkénti eredménylista

15-18 év, férfi

Hely Rsz Név Klub Idő

1 028 Winkelbauer Ádám 1:54:55

19-35 év, férfi

Hely Rsz Név Klub Idő

1 044 Németh Gábor 1:17:32

2 025 Pohl József 1:36:40

3 049 Székely Péter - 49 1:46:32

4 032 Balla Tamás 1:57:09

5 023 Hoffman Richárd 2:06:10

6 039 Molnár Richárd 2:06:25

7 043 Kassai Bence 2:20:01

36-45 év, férfi

Hely Rsz Név Klub Idő

1 021 Francziszti János 1:33:08

2 014 Horváth Balázs 1:34:41

3 047 Borbély Balázs 1:40:46

4 041 Arany Máté 1:41:40

5 017 Járfás Gyula 1:45:29

6 005 Burián András 1:47:21

7 022 Mike János 1:49:23

8 031 Koller Szilárd 1:51:49

9 033 Tóth Péter 1:54:14

10 030 Szabó Ferenc 1:55:20

11 040 Fehérvári László 1:55:46

12 038 Jakabos György 2:02:11

13 024 Kőszegi László 2:02:11

14 020 Szabó Zoltán 2:05:42

15 018 Dr. Monduk Péter Zoltán 2:19:12

16 012 Ferenczi Imre 2:31:16

46 év felett, férfi

Hely Rsz Név Klub Idő

1 037 Bíró Géza 1:51:38

2 004 Szarvas Mátyás 1:52:18

3 042 Komlóssy Péter 1:52:25

4 008 Türgyei Tamás 1:55:58

5 034 Babics Egon 1:58:31

6 006 Zakar Csaba 2:02:10

7 027 Ujlaki Alfonz Tovafutók 2:12:25

8 001 Dr. Oroszlán Zsolt 2:17:40

9 016 Szigeti Gábor 2:29:02

Mérte és rangsorolta Evochip Timing Team 2016.10.01. 13:09:01
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Cserszegtomaj

21,21 km - Kategóriánkénti eredménylista

19-35 év, nő

Hely Rsz Név Klub Idő

1 011 Bruzsa Kata 1:48:46

2 035 Gyanis Alexandra Petra 2:18:46

3 045 Németh Vera 2:21:54

36-45 év, nő

Hely Rsz Név Klub Idő

1 002 Farkas Cecília 1:50:09

2 013 Dr. Benedek Karolina 2:02:27

3 029 Dr. Rudas Tamara 2:41:53

46 év felett, nő

Hely Rsz Név Klub Idő

1 015 Gazda Rita 2:01:19

2 026 Szigeti Ildikó Tovafutók 2:05:49

3 036 Paál Éva 2:11:47

4 007 Molnár Éva 2:13:52

Váltó

Hely Rsz Név Klub Idő

1 15 Fele-fele 1:25:26

2 06 Antiflex 1:33:53

3 08 Cserszegi Műszeres 1:36:41

4 09 Szaladinka Kehidakustány fiúk 1:39:14

5 07 KVDSE 1:42:12

6 04 Vajkai Futárok 1:50:10

7 01 Turbócsigák 1:50:22

8 13 Izomláz 1:51:11

9 02 Hévízi Sportkör Ökölvívó Szakosztály 1:53:30

10 14 Partizánok 1:55:39

11 12 Mester és tanítványai 1:58:10

12 11 Fehér köziek 2:00:50

13 03 Dream Team 2:02:11

14 10 Szaladinka Kehidakustány lányok 2:32:04

Mérte és rangsorolta Evochip Timing Team 2016.10.01. 13:09:01
2



Cserszegtomaj

10,57  km - Nemenkénti eredménylista

Férfi

Hely Rsz Név Klub Idő

1 080 Korpics Attila 41:21

2 049 Illés Mátyás 42:02

3 086 Horváth Ferenc (The Chyga) 43:39

4 042 Kelemen Tamás 45:19

5 035 Kovács Kikka 48:47

6 011 Panyik András Fuszekli Kaposvár 49:01

7 075 Szabó Gyula 49:02

8 065 Lóki Lajos 49:25

9 009 Pátri Zoli 49:52

10 002 Léránt Péter 50:47

11 061 Horváth Csaba 51:06

12 058 Kovács Bence 51:29

13 068 Gerencsér Lackó Part Szakasz 51:40

14 057 Dublecz Dávid 52:33

15 052 Tóth Gábor 52:35

16 059 Kovács Richárd 53:05

17 076 Szabó András 53:25

18 055 Kiss Gábor 54:21

19 028 Baranya Roli Part Szakasz 54:42

20 026 Lancz Csaba 55:48

21 083 Püspöki Tamás 55:53

22 015 Heizler Péter Part Szakasz 56:22

23 032 Juhász Róbert 57:03

24 037 Doszpot Balázs 57:23

25 077 Szarka Róbert 57:27

26 031 Nagy Milán 57:47

27 016 Horváth Zoli Part Szakasz 58:25

28 018 Mayerhoffer Tofi Part Szakasz 58:25

29 079 Molnár Lajos 58:29

30 012 Bozsánovics Gábor 58:50

31 051 Péczeli Bence Imre 58:58

32 074 Pálfi Attila 59:13

33 005 Bernáth Zsolt 59:51

34 056 Dr. Dublecz Károly 1:00:06

35 033 Radó Gábor 1:00:14

36 073 Varga László 1:00:30

37 070 Partics Roland Hunor Zen Shotokan Karate S.E 1:02:42

38 004 ifj. Burián András 1:02:44

39 082 Varga Balázs 1:03:13

40 084 Pál András 1:03:37

41 072 Illés Károly 1:05:02

42 041 Káli Norbert 1:05:07

Mérte és rangsorolta Evochip Timing Team 2016.10.01. 13:09:22
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Cserszegtomaj

10,57  km - Nemenkénti eredménylista

Férfi

Hely Rsz Név Klub Idő

43 014 Angyal Péter Tamás 1:05:37

44 013 Risthaus Markus 1:06:21

45 020 Varga István 1:06:52

46 053 Vasas Győző 1:08:01

47 067 Elekes István 1:08:26

48 017 Süte Csabi Part Szakasz 1:09:36

49 027 Tódor Gergő Part Szakasz 1:12:38

50 071 Rénes Péter 1:15:10

51 036 Zömbik László 1:19:08

Nő

Hely Rsz Név Klub Idő

1 050 Bodó Kinga 49:32

2 060 Kósa Szilvia 56:43

3 064 Nagy Zita 57:50

4 038 Kiss Vivien 57:53

5 069 Réffi Tünde 58:44

6 003 Buriánné Káldosi Éva 59:10

7 066 Horváth Andrea 59:44

8 034 Radóné Karácsonyi Enikő 1:00:13

9 019 Lukács Rita 1:00:26

10 010 Sümegi Vivien 1:00:40

11 022 Fentős Krisztina 1:01:09

12 001 Vecseriné Nyakas Erika 1:03:13

13 085 Hérincs Péterné 1:03:48

14 040 Káli-Szabó Mónika 1:04:50

15 044 Beréti Zsanett 1:05:05

16 054 Varga Bettina 1:05:05

17 062 Budai Judit 1:05:47

18 046 Imre Krisztina 1:05:55

19 078 Spillenberg Éva 1:10:22

20 063 Mátesz Gréta 1:10:38

21 007 Domján Zsófia 1:10:38

22 025 Dr. Kovács Szilvia 1:10:47

23 045 Gubián Judit 1:12:46

24 021 Reznekiné Kovács Krisztina 1:14:02

25 006 Hézinger Diána 1:15:01

26 024 Szigetiné Horváth Ildikó 1:16:19

27 030 Zömbik-Nagy Nóra 1:19:08

28 023 Bognár Edit 1:19:19

Mérte és rangsorolta Evochip Timing Team 2016.10.01. 13:09:22
2



Cserszegtomaj

10,57 km - Kategóriánkénti eredménylista

11-14 év, fiú

Hely Rsz Név Klub Idő

1 004 ifj. Burián András 1:02:44

15-18 év, férfi

Hely Rsz Név Klub Idő

1 057 Dublecz Dávid 52:33

19-35 év, férfi

Hely Rsz Név Klub Idő

1 061 Horváth Csaba 51:06

2 058 Kovács Bence 51:29

3 059 Kovács Richárd 53:05

4 076 Szabó András 53:25

5 055 Kiss Gábor 54:21

6 083 Püspöki Tamás 55:53

7 037 Doszpot Balázs 57:23

8 031 Nagy Milán 57:47

9 016 Horváth Zoli Part Szakasz 58:25

10 012 Bozsánovics Gábor 58:50

11 074 Pálfi Attila 59:13

12 070 Partics Roland Hunor Zen Shotokan Karate S.E 1:02:42

Mérte és rangsorolta Evochip Timing Team 2016.10.01. 13:09:33
1



Cserszegtomaj

10,57 km - Kategóriánkénti eredménylista

36-45 év, férfi

Hely Rsz Név Klub Idő

1 080 Korpics Attila 41:21

2 049 Illés Mátyás 42:02

3 042 Kelemen Tamás 45:19

4 035 Kovács Kikka 48:47

5 011 Panyik András Fuszekli Kaposvár 49:01

6 075 Szabó Gyula 49:02

7 065 Lóki Lajos 49:25

8 009 Pátri Zoli 49:52

9 002 Léránt Péter 50:47

10 068 Gerencsér Lackó Part Szakasz 51:40

11 028 Baranya Roli Part Szakasz 54:42

12 026 Lancz Csaba 55:48

13 015 Heizler Péter Part Szakasz 56:22

14 077 Szarka Róbert 57:27

15 018 Mayerhoffer Tofi Part Szakasz 58:25

16 079 Molnár Lajos 58:29

17 051 Péczeli Bence Imre 58:58

18 073 Varga László 1:00:30

19 082 Varga Balázs 1:03:13

20 041 Káli Norbert 1:05:07

21 053 Vasas Győző 1:08:01

22 067 Elekes István 1:08:26

23 017 Süte Csabi Part Szakasz 1:09:36

24 027 Tódor Gergő Part Szakasz 1:12:38

25 071 Rénes Péter 1:15:10

46 év felett, férfi

Hely Rsz Név Klub Idő

1 086 Horváth Ferenc (The Chyga) 43:39

2 052 Tóth Gábor 52:35

3 032 Juhász Róbert 57:03

4 005 Bernáth Zsolt 59:51

5 056 Dr. Dublecz Károly 1:00:06

6 033 Radó Gábor 1:00:14

7 084 Pál András 1:03:37

8 072 Illés Károly 1:05:02

9 014 Angyal Péter Tamás 1:05:37

10 013 Risthaus Markus 1:06:21

11 020 Varga István 1:06:52

12 036 Zömbik László 1:19:08

Mérte és rangsorolta Evochip Timing Team 2016.10.01. 13:09:33
2



Cserszegtomaj

10,57 km - Kategóriánkénti eredménylista

15-18 év, nő

Hely Rsz Név Klub Idő

1 054 Varga Bettina 1:05:05

19-35 év, nő

Hely Rsz Név Klub Idő

1 038 Kiss Vivien 57:53

2 010 Sümegi Vivien 1:00:40

3 040 Káli-Szabó Mónika 1:04:50

4 046 Imre Krisztina 1:05:55

5 063 Mátesz Gréta 1:10:38

6 007 Domján Zsófia 1:10:38

7 021 Reznekiné Kovács Krisztina 1:14:02

8 006 Hézinger Diána 1:15:01

9 030 Zömbik-Nagy Nóra 1:19:08

36-45 év, nő

Hely Rsz Név Klub Idő

1 050 Bodó Kinga 49:32

2 060 Kósa Szilvia 56:43

3 064 Nagy Zita 57:50

4 003 Buriánné Káldosi Éva 59:10

5 022 Fentős Krisztina 1:01:09

6 001 Vecseriné Nyakas Erika 1:03:13

7 044 Beréti Zsanett 1:05:05

8 025 Dr. Kovács Szilvia 1:10:47

9 045 Gubián Judit 1:12:46

46 év felett, nő

Hely Rsz Név Klub Idő

1 069 Réffi Tünde 58:44

2 066 Horváth Andrea 59:44

3 034 Radóné Karácsonyi Enikő 1:00:13

4 019 Lukács Rita 1:00:26

5 085 Hérincs Péterné 1:03:48

6 062 Budai Judit 1:05:47

7 078 Spillenberg Éva 1:10:22

8 024 Szigetiné Horváth Ildikó 1:16:19

9 023 Bognár Edit 1:19:19

Mérte és rangsorolta Evochip Timing Team 2016.10.01. 13:09:33
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Cserszegtomaj

5,15  km - Nemenkénti eredménylista

Férfi

Hely Rsz Név Klub Idő

1 117 Töreky Ákos 19:48

2 077 Vörös Frigyes 20:57

3 090 Gáspár Barnabás 22:23

4 091 Gáspár Benjámin 22:23

5 098 Pölöskei Tamás 22:38

6 020 Nánássy Máté 23:10

7 103 Boros Dávid 23:14

8 043 Lázár Andor 23:44

9 025 Kalotsa Gergely 23:49

10 036 Morva Gábor 25:04

11 039 Merics Ferenc 25:32

12 006 Mecséri Máté 25:42

13 113 Varga László 25:59

14 040 Zsiga András 26:28

15 061 Szalai Kristóf 26:29

16 051 Kávásy Levente 26:51

17 082 Lents Barnabás 27:08

18 101 Gumhert András 27:17

19 045 Tihanyi János 27:23

20 121 Szabó Mátyás KVDSE TRIATLON 27:37

21 122 Ferenczi Zsombor KVDSE TRIATLON 28:20

22 115 Komoróczi Lajos 28:34

23 072 Szabó Bence 28:42

24 086 Aklan Attila 29:23

25 083 Mátesz Gergő 29:32

26 079 Porkoláb Zoltán 29:46

27 059 Szalai József 29:59

28 004 Kalotsa Mátyás 30:19

29 109 Süte Gergő Zen Shotokan Karate S.E 30:22

30 085 Lents Zoltán 30:23

31 022 Monduk Márton 31:26

32 031 Sárompek Gábor 31:46

33 054 Imre Tibor 31:51

34 106 Szilvásy Zsigmond Lajos Zen Shotokan Karate S.E 32:01

35 111 Jakóczi Péter Zen Shotokan Karate S.E 32:15

36 076 Borsos Zoltán 32:20

37 128 Oroszlán Mátyás KVDSE TRIATLON 32:33

38 107 Raák Bence Zen Shotokan Karate S.E 32:36

39 112 Kocsis Balázs Zen Shotokan Karate S.E 32:38

40 038 Sebestyén Márton 33:01

41 021 Bernáth Csenger 33:04

42 037 Sebestyén Károly 33:12

Mérte és rangsorolta Evochip Timing Team 2016.10.01. 13:08:11
1



Cserszegtomaj

5,15  km - Nemenkénti eredménylista

Férfi

Hely Rsz Név Klub Idő

43 084 Mátesz Ádàm 33:19

44 001 dr. Milus Lajos 33:52

45 065 Németh Kristóf 34:11

46 108 Süte Csaba Zen Shotokan Karate S.E 34:11

47 088 Edvi Illés Csaba 34:30

48 127 Oroszlán Marcell KVDSE TRIATLON 35:06

49 120 Vörös Csaba 35:52

50 046 Kávássy Miklós 36:20

51 132 Tolnai Péter 36:38

52 131 Tóth Márk 36:38

53 130 Tolnai Gábor 36:42

54 105 Oláh Kristóf Zen Shotokan Karate S.E 36:42

55 017 Nagy Gergő Dániel 37:11

56 067 Kiss Róbert 37:28

57 060 Szalai Detre 38:44

Mérte és rangsorolta Evochip Timing Team 2016.10.01. 13:08:11
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Cserszegtomaj

5,15  km - Nemenkénti eredménylista

Nő

Hely Rsz Név Klub Idő

1 062 Szalai Csenge 26:28

2 014 Horváth Zselyke 27:10

3 068 Molnár Szandra 28:32

4 008 Bagladi Viktória 29:12

5 005 Mecsériné Olasz Magdolna 29:19

6 035 Koller Éva 29:33

7 002 Burián Zsófi 29:36

8 032 Dezső Bettina 29:46

9 116 Acsai Anett 29:47

10 123 Fehér Luca KVDSE TRIATLON 30:14

11 089 Gáspár Barbara 30:22

12 069 Pálfi Lili Hanna 30:24

13 099 Jakabos Emma 30:26

14 063 Garbai Ildikó 30:34

15 100 Gumhert Noémi 30:34

16 094 Grubánovits Bea 30:41

17 081 Lents Boglárka 30:53

18 073 Fatér Nóra 30:58

19 019 Koller Szilvia 31:05

20 034 Szelestei Kata 31:23

21 009 Szi Péter Csabáné 31:23

22 134 Szabó Virág 31:24

23 029 Sárompek Virág 31:32

24 048 Lanz Gabriella 31:43

25 080 Porkoláb Annamária 31:47

26 052 Stróhmajer Szilvia 31:57

27 097 Tóth-Horváth Erika 31:59

28 075 Borsos Laura 32:20

29 064 Angyal Réka 32:23

30 012 Izer Bernadett 32:35

31 013 Papp Viktória 32:47

32 078 Kaszás Dóra 33:01

33 011 Szép Zsuzsanna 33:11

34 095 Krepsz-Ágh Eszter 33:14

35 049 Jakabos Barbara 33:17

36 104 Mialkó Zsuzsanna Lilla Zen Shotokan Karate S.E 33:17

37 114 Janó Éva 33:22

38 055 Zömbik Ékes Anna 33:42

39 047 Kemenes Veronika 33:58

40 057 Tálos Georgina 34:11

41 087 Nagyné Reich Szilvia 34:24

42 053 Stróhmajer Mercédesz 34:28

Mérte és rangsorolta Evochip Timing Team 2016.10.01. 13:08:11
3



Cserszegtomaj

5,15  km - Nemenkénti eredménylista

43 118 Wittmer Mariann 34:35

44 007 Bernath Ivett 34:52

45 010 Szijártó Jánosné 35:56

46 056 Czoma Mónika 35:56

47 119 Csortosné Bindis Nikolett 36:06

48 096 Bieder-Ágh Csilla 36:41

49 129 Tóth Luca 36:42

50 042 Donkó Barbara 36:46

51 074 Gelencsér Edina 37:06

52 102 Boros Barbara 37:08

53 030 Sárompek Panna 37:13

54 028 Sárompek Csilla 37:16

55 066 Nagy Barbara 37:30

56 016 Tuksa Mónika 37:31

57 023 Monduk-Nagy Beáta 38:18

58 058 Györgyi Csilla 38:44

59 018 Nagy Anna Lilla 38:45

60 044 Szabóné Tompos Andrea 38:47

61 092 Erdős Éva 40:05

62 093 Erdősné Németh Gabriella 40:05

63 133 Zömbik Anna 41:29

64 033 Szelestei Flóra 42:50

65 026 Gombkötő Zsuzsa 44:00

Mérte és rangsorolta Evochip Timing Team 2016.10.01. 13:08:11
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Cserszegtomaj

5,15  km - Kategóriánkénti eredménylista

6-10 év, fiú

Hely Rsz Név Klub Idő

1 020 Nánássy Máté 23:10

2 006 Mecséri Máté 25:42

3 061 Szalai Kristóf 26:29

4 121 Szabó Mátyás KVDSE TRIATLON 27:37

5 122 Ferenczi Zsombor KVDSE TRIATLON 28:20

6 109 Süte Gergő Zen Shotokan Karate S.E 30:22

7 022 Monduk Márton 31:26

8 106 Szilvásy Zsigmond Lajos Zen Shotokan Karate S.E 32:01

9 107 Raák Bence Zen Shotokan Karate S.E 32:36

10 112 Kocsis Balázs Zen Shotokan Karate S.E 32:38

11 108 Süte Csaba Zen Shotokan Karate S.E 34:11

12 127 Oroszlán Marcell KVDSE TRIATLON 35:06

13 017 Nagy Gergő Dániel 37:11

14 060 Szalai Detre 38:44

11-14 év, fiú

Hely Rsz Név Klub Idő

1 039 Merics Ferenc 25:32

2 051 Kávásy Levente 26:51

3 082 Lents Barnabás 27:08

4 101 Gumhert András 27:17

5 111 Jakóczi Péter Zen Shotokan Karate S.E 32:15

6 128 Oroszlán Mátyás KVDSE TRIATLON 32:33

7 038 Sebestyén Márton 33:01

8 131 Tóth Márk 36:38

9 105 Oláh Kristóf Zen Shotokan Karate S.E 36:42

15-18 év, férfi

Hely Rsz Név Klub Idő

1 036 Morva Gábor 25:04

2 040 Zsiga András 26:28

3 072 Szabó Bence 28:42
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Cserszegtomaj

5,15  km - Kategóriánkénti eredménylista

19-35 év, férfi

Hely Rsz Név Klub Idő

1 077 Vörös Frigyes 20:57

2 090 Gáspár Barnabás 22:23

3 091 Gáspár Benjámin 22:23

4 103 Boros Dávid 23:14

5 043 Lázár Andor 23:44

6 025 Kalotsa Gergely 23:49

7 083 Mátesz Gergő 29:32

8 004 Kalotsa Mátyás 30:19

9 031 Sárompek Gábor 31:46

10 021 Bernáth Csenger 33:04

11 084 Mátesz Ádàm 33:19

12 065 Németh Kristóf 34:11

13 130 Tolnai Gábor 36:42

14 067 Kiss Róbert 37:28

36-45 év, férfi

Hely Rsz Név Klub Idő

1 117 Töreky Ákos 19:48

2 098 Pölöskei Tamás 22:38

3 045 Tihanyi János 27:23

4 079 Porkoláb Zoltán 29:46

5 054 Imre Tibor 31:51

6 076 Borsos Zoltán 32:20

7 037 Sebestyén Károly 33:12

8 120 Vörös Csaba 35:52

46 év felett, férfi

Hely Rsz Név Klub Idő

1 113 Varga László 25:59

2 115 Komoróczi Lajos 28:34

3 086 Aklan Attila 29:23

4 059 Szalai József 29:59

5 085 Lents Zoltán 30:23

6 001 dr. Milus Lajos 33:52

7 088 Edvi Illés Csaba 34:30

8 046 Kávássy Miklós 36:20

9 132 Tolnai Péter 36:38
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Cserszegtomaj

5,15  km - Kategóriánkénti eredménylista

6-10 év, lány

Hely Rsz Név Klub Idő

1 014 Horváth Zselyke 27:10

2 123 Fehér Luca KVDSE TRIATLON 30:14

3 100 Gumhert Noémi 30:34

4 029 Sárompek Virág 31:32

5 075 Borsos Laura 32:20

6 030 Sárompek Panna 37:13

7 018 Nagy Anna Lilla 38:45

11-14 év, lány

Hely Rsz Név Klub Idő

1 062 Szalai Csenge 26:28

2 002 Burián Zsófi 29:36

3 099 Jakabos Emma 30:26

4 081 Lents Boglárka 30:53

5 053 Stróhmajer Mercédesz 34:28

15-18 év, nő

Hely Rsz Név Klub Idő

1 089 Gáspár Barbara 30:22

2 069 Pálfi Lili Hanna 30:24

3 034 Szelestei Kata 31:23

4 013 Papp Viktória 32:47

5 078 Kaszás Dóra 33:01

6 129 Tóth Luca 36:42

7 133 Zömbik Anna 41:29
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Cserszegtomaj

5,15  km - Kategóriánkénti eredménylista

19-35 év, nő

Hely Rsz Név Klub Idő

1 068 Molnár Szandra 28:32

2 032 Dezső Bettina 29:46

3 116 Acsai Anett 29:47

4 073 Fatér Nóra 30:58

5 019 Koller Szilvia 31:05

6 134 Szabó Virág 31:24

7 052 Stróhmajer Szilvia 31:57

8 064 Angyal Réka 32:23

9 095 Krepsz-Ágh Eszter 33:14

10 104 Mialkó Zsuzsanna Lilla Zen Shotokan Karate S.E 33:17

11 114 Janó Éva 33:22

12 057 Tálos Georgina 34:11

13 118 Wittmer Mariann 34:35

14 007 Bernath Ivett 34:52

15 010 Szijártó Jánosné 35:56

16 056 Czoma Mónika 35:56

17 119 Csortosné Bindis Nikolett 36:06

18 102 Boros Barbara 37:08

19 028 Sárompek Csilla 37:16

20 066 Nagy Barbara 37:30

21 016 Tuksa Mónika 37:31

22 092 Erdős Éva 40:05

23 033 Szelestei Flóra 42:50
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Cserszegtomaj

5,15  km - Kategóriánkénti eredménylista

36-45 év, nő

Hely Rsz Név Klub Idő

1 008 Bagladi Viktória 29:12

2 005 Mecsériné Olasz Magdolna 29:19

3 035 Koller Éva 29:33

4 063 Garbai Ildikó 30:34

5 094 Grubánovits Bea 30:41

6 080 Porkoláb Annamária 31:47

7 097 Tóth-Horváth Erika 31:59

8 012 Izer Bernadett 32:35

9 011 Szép Zsuzsanna 33:11

10 049 Jakabos Barbara 33:17

11 047 Kemenes Veronika 33:58

12 087 Nagyné Reich Szilvia 34:24

13 096 Bieder-Ágh Csilla 36:41

14 042 Donkó Barbara 36:46

15 074 Gelencsér Edina 37:06

16 023 Monduk-Nagy Beáta 38:18

17 058 Györgyi Csilla 38:44

18 044 Szabóné Tompos Andrea 38:47

46 év felett, nő

Hely Rsz Név Klub Idő

1 009 Szi Péter Csabáné 31:23

2 048 Lanz Gabriella 31:43

3 055 Zömbik Ékes Anna 33:42

4 093 Erdősné Németh Gabriella 40:05

5 026 Gombkötő Zsuzsa 44:00
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